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كسارة المخروط CS
هو كسارة المخروط النابض الحديثة التحسين من نوع تجويف والمعقول في آن واحد وعلى أساس استيعاب التكنولوجيا الأجنبية ، وفقا لاحتياج العملاء ، على أساس نظرية التصفيح وعدد من الارض كسر كسر مفهوم التصميم التي وضعتها مجموعة صغيرة من البندول عالية التردد
سلسلة CS الكسارة المخروطية الزنبركية هي التي تتخذ التقنية من الالمانيا .حسب طلب الزبون ,على أساس مبدأ تصميم التكسير و تكسير أكثر من التطحين .جمع السرعة العالية والتجويف العميق و المسافة المعقول الكسارة الحديث الفعالية العالية . سلسلة CS الكسارة المخروطية الزنبركية .تتسع الى تطبيق في مجلات التعدين و المعدنية و الكمييائية و البنائية و الاسمنت والأحجار الخ. أيضا تناسب الحديد الخام والمعادن غير الحديدية وخام الجرانيت والحجر الجيري ، والكوارتز ، والحجر الرملي ، والحصى وغير ذلك.
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خصائص الأداء :
· فعالية عالية : الجمع الأمثل تصميم الغرفة نوع مع تطبيق سرعة معقولة والسكتة الدماغية ، لتقديم هذا النوع من الآلات لا مزيد من العمل مع نفس الدينامية مخروط قطره. 
· جسيمات المنتج تكوين الجيد : كسر مبدأ الهرم تستخدم في صنع منتجات زيادة كبيرة في نسبة من مكعبات ، ابرة للحد من ورقة في خانة زيادة توحيد حجم الحبوب .
· حسن الاستقرار: عندما وجود المعادن أو غيرها من المواد غير حان لكسر في الغرفة ، والمعادن التي يمر بها 
حماية خروج الواثب يعود شكله مباشرة بعد المعادن المزيج يمر التجويف .
· غسالة التجويف سهلا : إذا توقف محطم تحت ظروف التحميل ، يمكن للنظام تنظيف تنظيف الغرفة سحق بسرعة حتى يقلل وقت تعطل يمر الساحق القاعة.
·موثوقية عالية : اعتماد الفتحة الرئيسية كبيرة قطرها الثقيلة الإطار الرئيسي ونظام التحكم التلقائي منفصل رقيقة من زيت التشحيم النظام ، بحيث يضمن متانة عملية وموثوق بها من محطم.
· سهولة الصيانة : جميع أجزاء يمكن تفكيكها من القمة والجانب العلوي ، بحيث الثابتة والديناميكية مخروط مخروط يمكن تفكيكها بسهولة. في ظل ارتفاع الصدمة والاهتزاز والبيئة ، وإذ تضع البرونزية ممتازة يمكن أن تبقي على قدرة التحمل وأكثر اقتصادية وسهلة الصيانة.
· تكاليف الإنتاج أرخص: نظرا لقدرات كبيرة ، والموثوقية العالية وسهولة الصيانة .نفض التكلفة .
· تطبيق واسع : خصوصية سلسلة من خدمات العملاء عالية الكفاءة ربيع المخروط المطحنة هو تحقيق أقصى قدر من الأداء لتطبيقه على جميع أنواع عملية سحق : الخشنة خاصة من سحق لسحق غرامة ؛ الثابتة الساحقة من المصنع الى مصنع للسحق المتنقلة.
·فصل التشحيم 
الرئيس ,الهيكل المتحرك ,جدار التكسير .جزء الناقل تكوين من دائرة السيور الكبير .العمود الناقل .الترس 
المخروطي الصغير و الترس المخروطي الكبير الخ
معطية التكتلوجيا :
معطيات فنية كسارةالمخروطية CS

	نموذج
	قطر المخروطية المحرك (mm)(inch)
	تجويف
	فتحة المغذي
	نطاق تعديل الإطال(mm)
	سرعة القطب
(r/min)
	طاقة (kw)
	كمية الإنتاج (t/h)
	وزن (t)
	قياس الهيكل (mm)

	
	
	
	أبعادالمفتوح
(mm)
	تبعادالنغلوف
(mm)
	
	
	
	
	
	

	CSB75
	900 (3')
	دقيق
	83
	102
	9-22
	580
	75
	45-91
	15
	2821×1880
×2164

	
	
	خشن
	159
	175
	13-38
	
	
	59-163
	
	

	CSB160
	1295 (4 1/4')
	دقيق
	109
	137
	13-31
	485
	185
	109-181
	27
	2800×2342
×2668

	
	
	متوسط
	188
	210
	16-38
	
	
	132-253
	
	

	
	
	خشن
	216
	241
	19-51
	
	
	172-349
	
	

	CSB240
	1650 (5 1/2')
	دقيق
	188
	209
	16-38
	485
	240
	181-327
	55
	3911×2870
×3771

	
	
	متوسط
	213
	241
	22-51
	
	
	258-417
	
	

	
	
	خشن
	241
	268
	25-64
	
	
	299-635
	
	

	CSB315
	2134 (7')
	دقيق
	253
	278
	19-38
	435
	315
	381-726
	110
	4613×3251
×4732

	
	
	متوسط
	303
	334
	25-51
	
	
	608-998
	
	

	
	
	خشن
	334
	369
	31-64
	
	
	789-1270
	
	


قصير CSD
	نموذج
	قطر المخروطية المحرك mm (inch)
	تجويف
	فتحة المغذي
	نطاق تعديل الإطال(mm)
	سرعة القطب 
(r/min)
	طاقة (kw)
	كمية الإنتاج (t/hour)
	وزن (t)
	قياس الهيكل (mm)

	
	
	
	أبعادالمفتوح 
(mm)
	تبعادالنغلوف 
(mm)
	
	
	
	
	
	

	CSD75
	914 (3')
	دقيق
	13
	41
	3-13
	580
	75
	27-90
	15
	2821×1880
×2410

	
	
	خشن
	33
	60
	3-16
	
	
	27-100
	
	

	CSD160
	1295 (4 1/4')
	دقيق
	29
	64
	3-16
	485
	160
	36-163
	27
	2800×2342
×2668

	
	
	متوسط
	54
	89
	6-16
	
	
	82-163
	
	

	
	
	خشن
	70
	105
	10-25
	
	
	109-227
	
	

	CSD240
	1676 (5 1/2')
	دقيق
	35
	70
	5-13
	485
	240
	90-209
	55
	3917×2870
×3771

	
	
	متوسط
	54
	89
	6-19
	
	
	136-281
	
	

	
	
	خشن
	98
	133
	10-25
	
	
	190-336
	
	

	CSD315
	2134 (7')
	دقيق
	51
	105
	5-16
	435
	315
	190-408
	110
	4130×3251
×4454

	
	
	متوسط
	95
	133
	10-19
	
	
	354-508
	
	

	
	
	خشن
	127
	178
	13-25
	
	
	454-599
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طريقة الاتصال
تشنغتشو :
العنوان : National HI-TECH Industry Deve- lopment Zone, Zhengzhou, China

رمز البريدي : 450001

رقم الهاتف : A: 0086-371-67999255 A:0086-371-67988500
رقم الفاكس : A-  67998980-371-0086

البريد الالكتروني :sales@kefid.com
ICQ :581565081

NSM :kefidmachinery@hotmail.com
! Messenger  Yahoo : kefidmachinery@hotmail.com
شنغهاي :

العنوان : No.201-34, Huaxia San Road, Pudong New Area,Shanghai, China

رمز البريدي : 201200

رقم الهاتف : A 58385016-021-0086
رقم الفاكس : A58377628 -021-0086

البريد الالكتروني : sales@kefid.com
ICQ : A:581565081 
MSN : kefid-shanghai@hotmail.com
! Messenger  Yahoo: kefidmachinery@hotmail.com
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